CONCURSO PÚBLICO 02/2015
EDITAL Nº 12

A DIRETORIA DA COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE (CARRIS), no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2015: Superada a fase de desempates,

divulga-se o Edital com a Homologação do resultado final para o provimento do cargo de Motorista do

Concurso Público 02/2015. O Anexo deste Edital contém o relatório de notas e a respectiva Classificação

Final após o processamento dos desempates, conforme sorteio realizado em 14/04/2016.

2. Este edital encontra-se publicado no mural situado no Portão 2 da sede da Companhia Carris Porto-

Alegrense, na Rua Albion, 385, bairro São José, e na Internet no site: www.carris.com.br.

Porto Alegre, 15 de abril de 2016.

          Vidal Pedro Dias Abreu                                          Sérgio Luiz Duarte Zimmermann
    Diretor Administrativo-Financeiro.                                                           Diretor-Presidente.

Companhia Carris Porto-Alegrense